- 1 -

来语办〔2020〕4 号

关于开展来宾市 2021 年第一期
普通话水平测试（武宣测试点）的通知

各县（市、区）语委办，市直各学校：

为进一步提高我市广大市民的普通话应用水平，根据来宾市

语委办工作安排，决定在武宣县职业教育中心开展来宾市 2021

年第一期普通话水平测试。现将具体事项通知如下。

一、测试报名时间及缴费审核方式

（一）报名时间：2021 年 1 月 1--7 日。

（二）报名缴费及审核方式：进入广西语言文字网报名链接，网

上报名。报名链接：https://smpth.dttpay.cn?codeId=2100210018&examId=137。报名时，

同步进行缴费。 凡报名缴费且信息上传合格的人员，均由系统

自动审核通过。

二、培训时间和地点

（一）培训时间：2021 年 1 月 10 日上午 9:00-12:00。

（二）培训地点：武宣县职业教育中心（武宣县武宣镇城北

路 353 号）。普通话测试准考证在测试前现场发放，不按时参加

- 2 -

考试者，后果自负。

三、测试时间、地点及要求

（一）测试时间：2021 年 1 月 16 日 14:00-18:00，

17 日 8:30-17:00。具体测试时间以个人准考证为准。考生可于

2021 年 1 月 13-16 日查询准考证信息，可拍摄留存，测试准考

证以测试点下发的为准。

（二）测试地点：武宣县职业教育中心语音室。

（三）其他要求：测试当天，考生及考务工作人员均要求在

家自行测量体温正常后，佩戴好口罩方可前来参加测试或上岗。

考生到达测试站后，考务工作人员再次对考生逐一使用红外线测

温仪进行体温检测、登记，并要求考生出示健康码。体温高于

37.3℃者，不得参加考试 。

四、其他事宜

（一）请武宣县语委办、武宣县职业教育中心做好测试场地

及设施的消毒、布置、调试等工作。

（二）本次报名测试对象仅限来宾市 6 个县（市、区）的人

员。 咨询电话：4216637（市语委办）、5213100（武宣县语委

办）、5291149（武宣县职业教育中心）。

来宾市语言文字工作委员会办公室

2020 年 12 月 30 日

- 3 -

信息公开选项：公开

来宾市语言文字工作委员会办公室 2020 年 12 月 30 日印发